fie noftre figillate defuper confeéte ipfius forma in -

omnibus obfervata ad emendum primitus exhibue-
runt cum omnibus juribus & pertinentijs fuis eo
jure ficuti eas pofliderant ac falvis oneribus cam-
panarum penfione annua penisque & condicionibus
in dicta littera expreffatis, cajus tenor inferius de-
feribetur perpetue & libere habendas & poffiden-
das pro pretio videlicet triginta quinque marca.

rum gravium denariorum bonorum & Minde *

legalium transferentes in ipfos emptores omne jus
quod
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qued ipfis competijt feu competere poterat quo..
quo modo indemo curia & area prenetatis inveftien-
-tesque eundem Gotfyidum pro fe & di&ta flia uxore
fuisque heredibus per predite littere traditionem
ac fe ipfos fuosque heredes disveftientes prefen-
tialiter de eisdem, poteruntque etiam di&i empto-
res & fui heredes eodem modo & fub eisdem con-
ditionibus quibus ipfi venditores potuerunt vende-
re alienare feu in alias perfonas transferre domum
curiam &dream anteditas cum univerfis pertinen-
tijs fuis quibus voluerint, religidfis tamen & mili-
taribus gc alijs perfonis a jure prohibitis omnino
exceptis ac forma & modo fupradite littere de ex-
hibendo re€ori altaris predi€ti & nobis ipfas pri-
mitus 'ad emendum in emnibus ebfervatis, cujus
quidem littere tenor de verbo ad verbum fequitur
&.eft talis - Nos Fredericus Dume Decanus &

Capitulum Ecclefie Mindenfis recognofcimus pre- '

fentibus publice proteftando quod omnis diffenfio &
Controverfia inter difcretos viros Dominum Joban- -
nem de Hevvordia Vicarium altaris fan&ti Laurentij in
noftra ecclefiaex una ac Diium Helvicum Peczotac A-
dolfum Peczot ejus fratrem parte.ex altera de & fuper. -
quibusdar domo curia &area fitis in Civitate Min-
denfi juxta curiam Wichgravij quas ijdem fratres in-
habitant ad di€tum altare fpetantibus dudum orta
“taliter funditus eft fopita videlicet quod idem Difius
Fobannes matura deliberatione prebabita de con-
fenfu noftro ipfis fratribus & eorum heredibus di-
&as domum curiam & aream cum omnibus juribus
¢ pertinentijs fuis locavit perpetuo habendas &
| ~ pofli-
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poffidendas fub conditionibus infraferiptis ita vide.
licet quod ijdem fratres & eorum heredes’vel qui-
cumque predi€tas domum curiam & aream habue.
rit vel poflederit exinde pulfationibus duarum ma-
jorum campanarum di€te noftre ecclefie preeffe de-
bebunt temporibus ad hoc ftatutis eorum proprijs

fumptibus & expenfis fine cura & labore feu- ex»

penfis vicarij predi€ti altaris pro tempore exiften-
tis, & quociens in hoc negligentes fuerint & cul-
pabiles fuper hoc reperti & vi€ti fuerint, tociens
ipfi Reétori quatuor folidos gravium denariorum
Minde legalium dabunt & exfolvent, & nichilomi-
nus prefato Domino Johanni & fuis fuccefforibus
in vicaria altaris antedi€ti perpetuis temporibus
fingulis annis fedecim folidos levis monete Minde
currentis eque divifim fcilicet ofto infra quinde-
nam poft feftum Pafche & ofto infra quindenam
poft feftum beati Micbaelis proximas fub pena du-

pli nomine annue penfionis dabunt & miniftrabunt-

de domo curia & area memoratis , quod fi etiam
hujusmodi domum curiam & aream cum fuis edi-
ficijs & meliorationibus vendere decreverint hoe
reétori predi€ti altaris pro tempore exiftenti &
nobis preintimabunt & pro jufto pretio pro quo ri-
te & legitime vendi potuerint omni dolo & fraude
exclufis ad emendum primitus exhibebunt, quod
{i idem re€tor aut nos vel noftrum feu etiam no-

firorum vicariorum aliquis emere noluerit feu no- -

luerimus fuper hoc terminum ad deliberandum ha-
bebimus unius menfis ex tunc di€to menfe elapfa

vendere poterunt cui vel quibus voluerint, empto-
re
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re tamen nobis primitus notificato & falvis oneri-
bus campanarum penfione annua & Conditionibcs
fupradi€tis & nichilominus emptores hujusmodi di-
€tas domum curiam & aream cum omnibus juribus
. & pertinentijs fuis eisdem jure modo & conditio-
-nibus quibus ipfi venditores poffiderant ac falvis
oneribus & penfione annua predi&is perpetuo &
hereditarie libere poffidebunt , fi vero aliter quam
ut predicitur, vendite fuerint vendicio feu empeio
ipfarum hujusmodi nullam habebit roberis firmi-
tatem. In quorum omnium teftimonium figillum
noftrum majus prefentibus eft appenfum. Datum
anno Domini Millefimo tricentefimo feptuagefimo
feptimo * feria quarta proxima poft feftam beati Bo-
wnifacij Epifcopi & martiris & fociorum ejus, in
premiflforum vero teftimonium nos Prepofitus &
capitulum fupradiéti prefentes litteras figillo majo-
1i ecclefie noftre duximus roborandas. A&um &
datum Anno Domini Millefimo tricentefimo feptua-
. gefimo oétavo die vicefima menfisfebruarij. Aédla
funt hec anno indi€tione menfe die Lora pontifica-
tu & loco prenotatis prefentibus difcretis viris Do,
minis Borebardo de Helbeke & Ottone de Hamme per-
petms vicarijs Ludemanno Crufen Camerario Do-
minorum de Capitulo ecclefie Mindenfis prediéte
teftibus ad premiffa vocatis fpecialiter & rogads,

Et Ego Yobannes diétus Kemerer clericus Min.
denfis publicus Apoftolica & Imperiali Auétoriza-
tibus Notarius quia premiflis omnitus & fingulis

una
® 10, Junii
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una cum prenominatis teftibus prefens interfui ea.
que fic ut premittitur fieri vidi & audivi ideoque b
fuprafcfiptam litteram de verbo ad verbum fideli-
ter trénsferipfi five transfumpfi & in hanc publi-
cam formam redegi fignoque meo folito & confue- |
to fignavi rogatus & requifitus in teftimonium om-
nium premifforum.

CXX.. |

SUPER DUOBUS LUMINARIBUS IN !
ANMBITU SERVANDIS.

. In nomine fanéte & Individue Trinitatis amen.

Nos Wedekindus Dei & Apoftolice fedis gratia
Epifcopus Egbardus Prepofjtus Fredericus Decanus .
totumgque Capitulum Ecclefie Mindenfis ad perpe-
tuam rei memoriam univerfis & fingulis Chriti
fidelibus prefentium ferie volumus declarari, quod
conftitutus coram nobis devotus in Chrifto venera-
bilis vir Dominus Yobannes de Haymborch fenior
presbiter concanonicus nofter animadvertens atten-
tins & commemorans quod cum nemo fit in carne
pofitus qui poffit terribilem extremi diem judicij
evitare in quo quisque ante tribunal eterni judicis
exalltiffimam redditurus rationem & recepturus
prout in corpore geffit five bonum fuerit five ma-
lum, & quod ideo nos oportet diem illam tremen-
dam & amare calamitatis pijs operibus prevenir®
igitur cupiens de bonmis fuis Domino Duce fic in

terris difponere & ordinare ut exinde retribucio-
- nem

_ nem adipifei mereatur in fopernis, & ideo ex cer-

ta fcientia maturaque prehabita deliberatione pro .

fue ac honorabilium Yobannis ac Folemari de Heym-
boreh fratrum fuorum Germanerum Concanonico-
Tum noftrorum falute animarum de noftro & eo-

Tum pleno confenfu ac voluntate fponte & libere

" dedit donavit tradidit transtulit ceffit & conceflit
pura & irrevocabili donatione jugiter duratura in
honorem & gloriam omnipotentis Dei & gloriofe
virginis Marie matris ejus qui eft vera & eterna

lux non finens fe fequentes in tenebris ambulare

omniumque animarum fidelium defun€torum. lau-

dem ad dotandum & perpetuandum due luminaria .

. five duss candelas noéturnales illuminandas & ac-
cendendas ac ad duas lucernas vitreas in ambitw’
predicte noftre Ecclefie pendentes & exiftentes, ac
per eundem Dominum Jobannenm feniorem fattas
conftitutas & comparatas fingulis annis in quolibet
fefto pativitatis beate virginis memorate incipien-
" do ac fingulis integris & continuis noétibus usque
-ad quodlibet fequens feftum pafche inclufive per-
petuo ponendas & eremandas bona fru€tus reddi-
tus & proventus infrafcriptos & defignatos. Prie
mo-quidem dedit viginti quatuor folidos graves aut
ipforum plenum valorem, quos Magifter fabrice
feu ftru&turarius pro tempore prediéte noftre Min-
denfis Ecclefie ad predi€ta luminaria & candelas
de quadam domo lapidea Minde prope portam
Whyfere, & in fundo & area curie clauftralis & ba-
bitationis predi&i Domini Donatoris fituata & per
Donatorem ipfum ad predi€tam fabricam data &
Iom. X, P v donata